

Delårsrapport januari–september 2003

LGP Telecom Holding AB

SAMMANFATTNING JULI–SEPTEMBER

- Nettoomsättningen uppgick till 596,3 (382,0) MSEK. Jämfört med andra kvartalet 2003 är det en ökning med 17,5 procent.
- Rörelseresultatet före jämförelsestörande poster uppgick till 20,6 (41,5) MSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till 0,9 (41,5) MSEK. Jämfört med andra kvartalet 2003 är det en förbättring med 78,9 MSEK.
- Periodens resultat uppgick till -13,4 (26,0) MSEK.
- Kassaflödet efter investeringar var positivt för sjunde kvartalet i rad: 12,6 (30,6) MSEK.
- Resultatet per aktie uppgick till -0,27 (0,86) SEK.

SAMMANFATTNING JANUARI–SEPTEMBER

- Nettoomsättningen uppgick till 1 421,2 (965,9) MSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till -152,3 (-1,3) MSEK.
- Periodens resultat uppgick till -151,9 (-15,8) MSEK.
- Kassaflödet efter investeringar var positivt: 105,4 (68,6) MSEK.
- Resultatet per aktie uppgick till -3,43 (-0,52) SEK.

MARKNAD

Telekom

Aktiviteter på marknaden för produkter inom infrastruktur för trådlös telekom har ökat under kvartalet från en låg nivå. Marknaden var mycket svag under första halvåret, men mot slutet av andra kvartalet märktes en viss återhämtning. Denna återhämtning har fortsatt under det tredje kvartalet och efterfrågan på bolagets produkter ökade.

Marknaden drivs främst av tillväxtmarknader som Indien och Ryssland.

En viss ökad aktivitet har märkts på 3G-marknaden i Europa under kvartalet, men hållningen är fortfarande avvaktande från operatörernas sida. Utbudet av 3G-telefoner och mer avancerade mobila tjänster är begränsat. 3G-telefoner väntas inte bli en volymprodukt förrän 2004. En möjlig positiv tillväxtfaktor är de mer attraktiva priserbjudanden för rösttrafik som ett antal större operatörer lanserat. Trots ökande aktiviteter från vissa kunder är marknaden fortfarande avvaktande.

Under kvartalet utgjorde försäljningen till 3G-nät cirka 17 procent av den totala försäljningen. För årets tre första kvartal står 3G-försäljningen för 19 procent av den totala försäljningen.

Marknaden karaktäriseras av korta ledtider och fortsatt prispress.

Bolagets resultat påverkas med viss fördröjning av de valutakursrörelser med svagare USD och starkare SEK, som har noterats under kvartalet. Valutakursernas utveckling på lång sikt och deras effekt på försäljning och resultat är dock svårbedömda. För att minska valutaberoendet och samtidigt sänka produktionskostnaderna ökar bolaget successivt produktionen i den egna anläggningen i Kina.

Europa

Utbyggnaden av 3G-nät fortsätter, liksom utbyggnaden av GSM-nät i östra Europa, framför allt i Ryssland. GSM-försäljningen fortsätter som förväntat. Bolaget har noterat en ökad aktivitet inom 3G i länder som Italien, Tyskland och Storbritannien.

Nord- och Sydamerika

Marknaden i Nordamerika har varit fortsatt stabil under kvartalet. Marknaden i USA drivs främst av tillämpningar för 2,5G GSM och 3G CDMA. I Sydamerika har aktiviteterna ökat, vilket resulterat i order i Brasilien.

Asien

Efterfrågan i Asien har ökat under kvartalet, men från en mycket låg nivå. I Kina har man åter börjat investera i GSM i väntan på beslut om 3G-licenser.

Uppdragstillverkning

Efterfrågan och leveranser inom affärsområde Uppdragstillverkning har ökat under tredje kvartalet. Normala säsongsvariationer i samband med sommarsemestrar påverkar dock nettoomsättningen för perioden.

INTEGRATION LGP OCH ALLGON

LGP Telecom Holding AB lämnade i januari 2003 ett erbjudande till aktieägarna i Allgon AB att förvärva deras Allgonaktier i utbyte mot LGP-aktier. Efter förlängning av detta erbjudande och därefter ett underhandserbjudande, som innebar att LGP erbjöd sig att kontant förvärva Allgonaktier, var LGP vid utgången av september 2003 ägare till aktier motsvarande 95,0 procent av kapitalet och 96,2 procent av rösterna i Allgon AB. Tvångsinlösenförfarande inleddes under andra kvartalet 2003.

Integrationsarbetet går enligt plan. Samordningen inom produktions- och säljorganisationerna har under kvartalet fungerat allt bättre. Koncernen har under kvartalet antagit en gemensam grafisk profil och logotyp.

De kostnadsbesparingar på sammanlagt 75 MSEK som tidigare aviserats kommer att väl uppnås.

Allgons balansräkning ingår i koncernen från och med den 31 mars 2003. I de siffror som anges i textkommentarerna nedan ingår Allgons resultaträkning enbart i siffrorna för perioden april–september 2003 om inte annat anges.

EXTRA BOLAGSSTÄMMA

Den 16 oktober 2003 hölls en extra bolagsstämma i LGP Telecom Holding AB. Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att LGP Telecom Holding AB ändrar firma till LGP Allgon Holding AB. Ändringsanmälan har lämnats till Patent- och Registreringsverket.

NETTOOMSÄTTNING

Nettoomsättningen för kvartalet ökade med 56,1 procent till 596,3 (382,0) MSEK. Ökningen jämfört med andra kvartalet 2003 blev 19 procent för jämförbara enheter.

Följande uppställning kan göras för nettoomsättningen inklusive de av Allgons verksamheter som ingick i koncernen den 30 september 2003:

MSEK	jul–sep 2003	jul–sep 2002	jan–sep 2003	jan–sep 2002
Telekom	509,7	608,1	1 405,7	1 688,4
Uppdragstillverkning	86,6	89,9	243,7	274,5
Totalt	596,3	698,0	1 649,4	1 962,9

RESULTAT

Rörelseresultatet för tredje kvartalet uppgick till 0,9 (41,5) MSEK. Bruttomarginalen har förbättrats väsentligt under kvartalet, främst som en följd av högre kapacitetsutnyttjande i produktionen, och uppgick för kvartalet till 23,9 procent. Kund- och produktmixen var gynnsam trots generellt pressade försäljningspriser. Förbättringsåtgärder inom produktlansering, produktion och inköp har nu till stora delar genomförts. Omkostnadsnivån är lägre än föregående kvartal, vilket till stor del är en följd av att de kostnadsbesparingar som möjliggjordes genom samgåendet mellan företagen nu får effekt. Även den säsongsmissiga effekten med normalt lägre omkostnader under sommarmånaderna har påverkat omkostnaderna gynnsamt.

Under kvartalet aktiverades utgifter för forskning och utveckling på sammanlagt 3,4 (2,0) MSEK, medan motsvarande avskrivningar uppgick till 5,4 (0,3) MSEK. Bolaget nådde under kvartalet en förlikning i en patenttvist med ett amerikanskt företag. Förlikningen påverkar tredje kvartalets resultat negativt med 0,9 MSEK. Några ytterligare kostnader av betydelse hänförliga till denna tvist väntas inte.

Rörelseresultatet påverkades av omstruktureringsskostnader som en följd av samgåendet med Allgon med totalt 19,7 MSEK. Dessa redovisas som jämförelsestörande poster i resultaträkningen. Omstruktureringsskostnaderna avser främst kostnader för avveckling av personal och nedläggning av kontor.

I koncernens resultaträkning ingår de avyttrade dotterbolagen Bertmann GmbH och Håmex Hårdmetallverktyg AB till och med april 2003.

Jämförelsestörande poster kan delas upp på följande sätt:

MSEK	jul–sep 2003	apr–jun 2003	jan–mar 2003	jan–sep 2003
Omstruktureringsskostnader	-19,7	-20,1	-	-39,8
Nedskrivning fastighet	-	-	-48,0	-48,0
Nedskrivning anläggningstillgångar Bertmann	-	-	-34,0	-34,0
Realisationsförlust försäljning Bertmann och Håmex	-	-0,6	-	-0,6
Övrigt	-	0,2	-	0,2
Totalt	-19,7	-20,5	-82,0	-122,2

Rörelseresultatet har påverkats av realiserade och orealiserade valutaeffekter på -7,1 (-1,5) MSEK.

Resultatet efter finansiella poster för tredje kvartalet uppgick till -6,9 (40,4) MSEK. Resultatet efter finansiella poster skulle ha varit 9,2 MSEK sämre om koncernen inte haft några valutasåkringar.

KAPITALBINDNING

Kundfordringarna uppgick till 490,8 (279,7) MSEK. Detta motsvarar 82,3 (73,2) procent av det senaste kvartalets nettoomsättning. Ökningen under kvartalet, 113,2 MSEK, förklaras till största delen av den kraftiga ökningen av nettoomsättningen. Varulagret uppgick till 305,3 (206,3) MSEK, vilket motsvarar 51,2 (54,0) procent av samma nettoomsättning. Under kvartalet minskade lagret med 41,3 MSEK.

INVESTERINGAR

Investeringarna i materiella anläggningstillgångar under tredje kvartalet uppgick till 9,5 (2,9) MSEK. Aktivisering av utvecklingsarbete gjordes under kvartalet med 3,4 (2,0) MSEK och redovisas i balansräkningen under Övriga immateriella anläggningstillgångar.

FINANSIELL STÄLLNING

Soliditeten uppgick den 30 september 2003 till 57,8 (68,2) procent. Per den 31 december 2002 uppgick soliditeten till 69,5 procent. Soliditeten den 31 mars 2003 var 56,6. Exklusive Allgon uppgick soliditeten den 31 mars 2003 till 66,6 procent. De likvida medlen uppgick vid periodens utgång till 106,1 (47,8) MSEK, medan nettoskuden var 158,5 (149,4) MSEK. Av de likvida medlen är 33,4 MSEK inestående på ett spärrat konto som garanti för vissa utfästelser som Allgon gjorde i samband med försäljningen av dotterbolaget Allgon Mobile Communications under 2002. Kassaflödet efter investeringar var, liksom för kalenderår 2002 och årets två första kvartal, positivt och uppgick till 12,6 (30,6) MSEK. Den påverkan Allgonförvärvet har på den finansiella ställningen för koncernen sammanfattas nedan, där Allgon endast ingår i siffrorna för den 30 september 2003.

	30 sep 2003	30 sep 2003 exkl. Allgon	31 dec 2002	30 sep 2002
MSEK				
Räntebärande skulder	264,6	105,0	171,0	197,2
Likvida medel	106,1 ¹⁾	13,0	45,8	47,8
Nettoskuld	158,5	92,0	125,2	149,4
Ej utnyttjade kreditfaciliteter	235,6	185,6	150,0	150,0
Kundfordringar	490,8	290,1	285,1	279,7
Varulager	305,3	126,8	202,4	206,3

MEDARBETARE

Den 30 september 2003 var antalet anställda 1 427 (856). Medelantalet anställda i koncernen var under kvartalet 1 298 (865).

MODERBOLAGET

Nettoomsättningen för perioden januari–september 2003 uppgick till 5,8 (7,4) MSEK. Resultatet efter finansiella poster uppgick för samma period till -26,3 (-8,6) MSEK. Per den 30 september 2003 uppgick det egna kapitalet till 1 254,8 (861,1) MSEK. Investeringar i materiella anläggningstillgångar gjordes under januari–september 2003 med 0,8 (0,0) MSEK varav 0,8 (0,0) MSEK under tredje kvartalet. Under perioden förvärvades ytterligare 0,2 procent av kapitalet i Allgon AB. Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 0,0 (10,0) MSEK.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i delårsrapporten som i senaste årsredovisningen.

UTBLICK

I delårsrapporten den 11 juli 2003 lämnades följande utblick: "För telekommarknaden som helhet är utsikterna fortsatt osäkra för resten av året. Koncernen noterar en viss ökad aktivitet och efterfrågan, men det är för tidigt att avgöra om trenden är stabil. För Uppdragstillverkning förväntas en viss återhämtning under tredje kvartalet."

Koncernen gör nu följande bedömning: "Den ökade efterfrågan som noterats under tredje kvartalet bedöms bestå under årets fjärde kvartal, såväl inom Telekom som Uppdragstillverkning."

¹⁾ Inklusive 33,4 MSEK på spärrat konto, se text under Finansiell ställning.

ANALYTIKER- OCH PRESSMÖTE

Fredagen den 17 oktober klockan 09.00 på Operaterassen, Stockholm.

KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN

Bokslutskommuniké 2003	29 januari 2004
Årsredovisning 2003	mars 2004
Bolagsstämma 2004	18 mars 2004
Kvartalsrapport januari-mars	28 april 2004
Kvartalsrapport april-juni	15 juli 2004
Kvartalsrapport juli-september	15 oktober 2004

Stockholm den 17 oktober 2003

LGP Telecom Holding AB

Styrelsen

Denna delårsrapport har ej granskats av LGP:s revisorer.

För ytterligare information, kontakta:

Bengt Broman, koncernchef

Telefon: 08-540 822 31

Mobil: 0705-70 10 30

E-post: bengt.broman@lqpallgon.com

Claes Silfverstolpe, CFO

Telefon: 08-540 822 32

Mobil: 0708-98 83 45

E-post: claes.silfverstolpe@lqpallgon.com

***LGP-koncernen** består av två affärsområden: Telekom och Uppdragstillverkning. Affärsområde Telekom, som består av LGP:s telekomverksamhet och Allgon, utvecklar, tillverkar och marknadsför telekomprodukter som förbättrar radiotäckning, kapacitet och datahastighet i mobilkommunikationsnät över hela världen. Produktsortimentet omfattar antennsystem, täckningslösningar, basstationssystem och radiolänksystem. Inom affärsområde Uppdragstillverkning är LGP-koncernen en, i sin nisch, ledande uppdragstillverkare av kvalificerade industrikomponenter. Koncernen har cirka 1 400 anställda i 13 länder och en årlig omsättning om cirka 2,5 miljarder kronor. LGP är noterat på Attract 40-listan vid Stockholmsbörsen.*

LGP Telecom Holding AB

Organisationsnummer: 556346-2620

SE-187 70 Täby, Sverige

tel: +46 8 540 822 00, fax +46 8 540 824 91

e-post: info@lqpallgon.com internet: www.lqpallgon.com

KONCERNRESULTATRÄKNINGAR I SAMMANDRAG

	jul-sep 2003	jul-sep 2002	jan-sep 2003	jan-sep 2002	jan-sep 2003 proforma ²⁾	jan-dec 2002
MSEK						
Nettoomsättning	596,3	382,0	1 421,2	965,9	1 649,4	1 378,6
Kostnad sålda varor	-454,0	-289,2	-1 139,3	-790,1	-1 313,7	-1 116,1
Bruttoresultat	142,3	92,8	281,9	175,8	335,7	262,5
Försäljningskostnader	-43,2	-21,0	-120,4	-68,4	-144,4	-95,3
Administrationskostnader	-21,3	-15,3	-62,9	-50,0	-77,1	-61,7
Forsknings- och utvecklingskostnader	-50,0	-18,3	-124,3	-57,2	-151,8	-77,2
Jämförelsestörande poster	-19,7	-	-122,2	-	-117,9	-
Övriga rörelseintäkter/-kostnader	-7,2	3,3	-4,4	-1,5	-2,4	0,8
Rörelseresultat	0,9	41,5	-152,3	-1,3	-157,9	29,1
Finansiella poster	-7,8	-1,1	-12,7	-9,4	-18,2	-13,1
Resultat efter finansiella poster	-6,9	40,4	-165,0	-10,7	-176,1	16,0
Skatt	-5,5	-14,4	14,9	-5,1	16,9	-11,6
Minoritetens andel	-1,0	-	-1,8	-	-3,0	-
Periodens resultat	-13,4	26,0	-151,9	-15,8	-162,2	4,4

DATA PER AKTIE JUSTERAT FÖR FOND- OCH NYEMISSION SAMT SPLIT ³⁾

	jul-sep 2003	jul-sep 2002	jan-sep 2003	jan-sep 2002	jan-sep 2003 proforma ⁴⁾	jan-dec 2002
Resultat per aktie, (SEK)	-0,27	0,86	-3,43	-0,52	-3,66	0,15
Eget kapital per aktie (SEK)	26,05	33,92	26,05	33,92	26,05	34,61
Genomsnittligt antal aktier (tusental)	49 628	30 250	44 333	30 250	44 333	30 250
Antal aktier vid periodens slut (tusental)	49 628	30 250	49 628	30 250	49 628	30 250

AVSKRIVNINGAR

	jul-sep 2003	jul-sep 2002	jan-sep 2003	jan-sep 2002	jan-sep 2003 proforma ²⁾	jan-dec 2002
MSEK						
Goodwill	-5,8	-5,0	-16,6	-14,8	-17,5	-19,7
Övriga immateriella anläggningstillgångar	-5,4	-0,3	-11,2	-0,3	-15,1	-0,8
Materiella anläggningstillgångar	-30,7	-20,8	-85,7	-65,1	-98,5	-92,9
Totalt	-41,9	-26,1	-113,5	-80,2	-131,1	-113,4

²⁾ I proforma ingår Allgon även för jan-mar 2003.

³⁾ Utestående optionsprogram ger inga utspädnings effekter. Samtliga siffror är identiska före och efter utspädning.

⁴⁾ Proformavärdena är baserade på att antalet LGP-aktier var lika stort under hela perioden.

KONCERNBALANSRÄKNINGAR I SAMMANDRAG

MSEK	30 sep 2003	30 sep 2002	31 dec 2002
Goodwill	342,6	340,2	335,3
Övriga immateriella anläggningstillgångar	33,5	7,1	7,2
Materiella anläggningstillgångar	736,9	580,3	580,0
Finansiella anläggningstillgångar	118,5	4,0	2,1
Varulager	305,3	206,3	202,4
Kortfristiga fordringar	593,7	319,0	335,0
Kassa och bank ⁵⁾	106,1	47,8	45,8
Summa tillgångar	2 236,6	1 504,7	1 507,8
Eget kapital	1 292,8	1 026,0	1 047,1
Minoritetsintressen	4,5		
Avsättningar	233,7	30,0	47,0
Räntebärande skulder	264,6	197,2	171,0
Ej räntebärande skulder	441,0	251,5	242,7
Summa eget kapital och skulder	2 236,6	1 504,7	1 507,8
Ställda säkerheter	1 140,8	956,3	962,3
Ansvarsförbindelser	24,7	0,1	0,1

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYSER

MSEK	jul-sep 2003	jul-sep 2002	jan-sep 2003	jan-sep 2002	jan-dec 2002
Kassaflöde från den löpande verksamheten	35,4	62,4	18,2	109,3	158,4
Förändring av rörelsekapital	-8,8	-25,1	98,6	-19,8	-22,0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-14,0	-6,6	-11,4	-20,8	-41,4
Kassaflöde efter investeringar	12,6	30,6	105,4	68,6	95,0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-33,7	-24,0	-116,2	-74,9	-99,5
Förvärvade likvida medel	-	-	71,1	-	-
Förändring av likvida medel	-21,1	6,6	60,3	-6,3	-4,5

NYCKELTAL

	jul-sep 2003	jul-sep 2002	jan-sep 2003	jan-sep 2002	jan-sep 2003 proforma ⁶⁾	jan-dec 2002
Rörelsemarginal (%)	0,2	10,9	-10,7	-0,1	-9,6	2,1
Vinstmarginal (%)	-1,2	10,6	-11,6	-1,1	-10,7	1,2
FoU i procent av omsättningen (%)	8,4	4,8	8,7	5,9	9,2	5,6
Avkastning på eget kapital (%) ⁷⁾	-0,7	-4,3	-0,7	-4,3	-1,9	0,4
Avkastning på sysselsatt kapital (%) ⁷⁾	1,6	-2,0	1,6	-2,0	1,3	2,9
Avkastning på operativt kapital (%) ⁷⁾	0,0	⁸⁾	0,0	⁸⁾	-0,8	2,4
Soliditet (%)	57,8	68,2	57,8	68,2	57,8	69,5
Nettoskuld (MSEK)	158,5	149,4	158,5	149,4	158,5	125,2
Medelantal anställda (st)	1 298	865	1 225	805	1 403	843
Investeringar i goodwill (MSEK)	-	-	22,5	-	-	-
Investeringar i övriga immateriella anläggningstillgångar (MSEK)	3,4	2,0	7,3	6,6	11,8	8,0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar (MSEK)	9,5	2,9	31,7	11,1	37,2	43,7
Aktiekurs vid periodens utgång (SEK)	30,0	21,5	30,0	21,5	30,0	35,6

⁵⁾ Inklusive 33,4 MSEK på spärrat konto. Se under Finansiell ställning i textdelen, sidan 3.

⁶⁾ I proforma ingår Allgon även för jan-mar 2003.

⁷⁾ Avser avkastningen, exklusive jämförelsestörande poster, under de senaste tolv månaderna.

⁸⁾ Ej tidigare publicerat.

NETTOOMSÄTTNING PER GEOGRAFISK MARKNAD

	jul-sep 2003	jul-sep 2002	jan-sep 2003	jan-sep 2002	jan-sep 2003 proforma ⁹⁾	jan-dec 2002
MSEK						
Europa ¹⁰⁾	383,9	295,7	981,3	755,8	1 096,8	1 065,1
Nord- och Sydamerika	141,4	64,4	286,6	125,0	366,5	171,1
Asien	70,8	19,4	146,0	72,2	177,2	122,4
Övriga	0,2	2,5	7,3	12,9	8,9	20,0
Totalt	596,3	382,0	1 421,2	965,9	1 649,4	1 378,6

NETTOOMSÄTTNING PER VERKSAMHETSOMRÅDE

	jul-sep 2003	jul-sep 2002	jan-sep 2003	jan-sep 2002	jan-sep 2003 proforma ⁹⁾	jan-dec 2002
MSEK						
Telekom	509,7	292,1	1 177,5	691,4	1 405,7	1 015,2
Uppdragstillverkning	86,6	89,9	243,7	274,5	243,7	363,4
Totalt	596,3	382,0	1 421,2	965,9	1 649,4	1 378,6

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	jul-sep 2003	jul-sep 2002	jan-sep 2003	jan-sep 2002	jan-dec 2002
MSEK					
Belopp vid periodens ingång	1 313,4	1 002,5	1 047,1	1 049,6	1 049,6
Nyemission	-	-	412,9	-	-
Omräkningsdifferens	-8,2	-2,5	15,7	-7,8	-6,9
Periodens resultat	-13,4	26,0	-151,9	-15,8	4,4
Belopp vid periodens utgång	1 292,8	1 026,0	1 292,8	1 026,0	1 047,1

KVARTALSVISA VÄRDEN
KONCERNRESULTATRÄKNINGAR I SAMMANDRAG

	Kv 3 2003	Kv 2 2003	Kv 1 2003	Kv 1 2003 proforma ¹¹⁾	Kv 4 2002	Kv 3 2002	Kv 2 2002	Kv 1 2002
MSEK								
Nettoomsättning	596,3	507,7	317,2	545,4	412,7	382,0	317,9	266,0
Kostnad sålda varor	-454,0	-435,3	-250,0	-424,4	-326,0	-289,2	-286,8	-214,1
Bruttoresultat	142,3	72,4	67,2	121,0	86,7	92,8	31,1	51,9
Försäljningskostnader	-43,2	-52,3	-24,9	-48,9	-26,9	-21,0	-25,6	-21,8
Administrationskostnader	-21,3	-27,6	-14,0	-28,2	-11,7	-15,3	-16,5	-18,2
Forsknings- och utvecklingskostnader	-50,0	-52,2	-22,1	-49,6	-20,0	-18,3	-20,3	-18,6
Jämförelsestörande poster	-19,7	-20,5	-82,0	-77,7	-	-	-	-
Övriga rörelseintäkter/-kostnader	-7,2	2,2	0,6	2,6	2,3	3,3	-5,3	0,5
Rörelseresultat	0,9	-78,0	-75,2	-80,8	30,4	41,5	-36,6	-6,2
Finansiella poster	-7,8	-3,5	-1,4	-6,9	-3,7	-1,1	-1,9	-6,4
Resultat efter finansiella poster	-6,9	-81,5	-76,6	-87,7	26,7	40,4	-38,5	-12,6
Skatt	-5,5	23,2	-2,8	-0,8	-6,5	-14,4	7,3	2,0
Minoritetens andel	-1,0	-0,8	-	-1,2	-	-	-	-
Periodens resultat	-13,4	-59,1	-79,4	-89,7	20,2	26,0	-31,2	-10,6

⁹⁾ I proforma ingår Allgon även för januari-mars 2003.

¹⁰⁾ Innehåller bl a OEM-försäljning till Ericsson, Nokia, Siemens och Motorola där slutdestinationen kan vara utanför Europa.

¹¹⁾ I proforma ingår Allgon för hela perioden.

AVSKRIVNINGAR

	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
	2003	2003	2003	2003	2002	2002	2002	2002
MSEK				proforma ¹²⁾				
Goodwill	-5,8	-5,9	-4,9	-5,8	-4,9	-5,0	-4,9	-4,9
Övriga immateriella anläggningstillgångar	-5,4	-5,2	-0,6	-4,5	-0,5	-0,3	-	-
Materiella anläggningstillgångar	-30,7	-32,6	-22,4	-35,2	-27,8	-20,8	-21,7	-22,6
Totalt	-41,9	-43,7	-27,9	-45,5	-33,2	-26,1	-26,6	-27,5

KONCERNBALANSRÄKNINGAR I SAMMANDRAG

	30 sep	30 jun	31 mar	31 dec	30 sep	30 jun	31 mar
MSEK	2003	2003	2003	2002	2002	2002	2002
Goodwill	342,6	348,4	355,3	335,3	340,2	345,1	350,1
Övriga immateriella anläggningstillgångar	33,5	35,9	37,8	7,2	7,1	5,1	2,3
Materiella anläggningstillgångar	736,9	764,0	813,3	580,0	580,3	596,8	611,8
Finansiella anläggningstillgångar	118,5	120,3	90,7	2,1	4,0	4,7	4,7
Varulager	305,3	346,6	427,3	202,4	206,3	184,4	218,9
Kortfristiga fordringar	593,7	471,2	587,1	335,0	319,0	289,6	220,6
Kassa och bank	106,1	127,2	93,1	45,8	47,8	41,2	47,4
Summa tillgångar	2 236,6	2 213,6	2 404,6	1 507,8	1 504,7	1 466,9	1 455,8
Eget kapital	1 292,8	1 313,4	1 361,2	1 047,1	1 026,0	1 002,5	1 035,0
Minoritetsintressen	4,5	5,3	4,6				
Avsättningar	233,7	217,9	219,2	47,0	30,0	32,2	37,5
Räntebärande skulder	264,6	295,4	353,1	171,0	197,2	220,8	228,5
Ej räntebärande skulder	441,0	381,6	466,5	242,7	251,5	211,4	154,8
Summa eget kapital och skulder	2 236,6	2 213,6	2 404,6	1 507,8	1 504,7	1 466,9	1 455,8
Ställda säkerheter	1 140,8	1 137,1	1 272,1	962,3	956,3	910,2	950,6
Ansvarsförbindelser	24,7	13,5	20,0	0,1	0,1	0,1	0,1

¹²⁾ I proforma ingår Allgon för hela perioden.

NYCKELTAL

	Kv 3 2003	Kv 2 2003	Kv 1 2003	Kv 1 2003	Kv 4 2002	Kv 3 2002	Kv 2 2002	Kv 1 2002
				proforma ^{13), 14)}				
Rörelsemarginal (%)	0,2	-15,4	-23,7	-14,9	7,4	10,9	-11,5	-2,3
Vinstmarginal (%)	-1,2	-16,1	-24,1	-16,2	6,5	10,6	-12,1	-4,7
FoU i procent av omsättningen (%)	8,4	10,3	7,0	9,1	4,8	4,8	6,4	7,0
Avkastning på eget kapital (%) ¹⁵⁾	-0,7	0,4	-0,4	-1,5	0,4	-4,3	-8,4	-1,0
Avkastning på sysselsatt kapital (%) ¹⁵⁾	1,6	2,8	3,4	2,7	2,9	-2,0	-6,3	-5,7
Avkastning på operativt kapital (%) ¹⁵⁾	0,0	1,6	3,1	2,3	¹⁶⁾	¹⁶⁾	¹⁶⁾	¹⁶⁾
Soliditet (%)	57,8	59,6	56,6	56,6	69,5	68,2	68,3	71,0
Nettoskuld (MSEK)	158,5	168,2	260,0	260,0	125,2	149,4	179,6	181,1
Medelantal anställda (st)	1 298	1 423	934	1 458	850	865	807	743
Investeringar i goodwill (MSEK)	-	-1,0	23,5	-	-	-	-	-
Investeringar i övriga immateriella anläggningstillgångar (MSEK)	3,4	3,4	0,5	5,0	1,4	2,0	2,8	1,8
Investeringar i materiella anläggningstillgångar (MSEK)	9,5	13,7	8,5	14,0	32,6	2,9	3,3	4,9
Aktiekurs vid periodens utgång (SEK)	30,0	22,5	23,0	23,0	35,6	21,5	29,0	53,0
Resultat per aktie (SEK)	-0,27	-1,20	-2,35	-1,83	0,67	0,86	-1,03	-0,35
Eget kapital per aktie (SEK)	26,05	26,46	27,90	27,90	34,61	33,92	33,14	34,20
Genomsnittligt antal aktier (tusental)	49 628	49 433	33 764	48 786	30 250	30 250	30 250	30 250
Antal aktier vid periodens slut (tusental)	49 628	49 628	48 786	48 786	30 250	30 250	30 250	30 250

NETTOOMSÄTTNING PER GEOGRAFISK MARKNAD

	Kv 3 2003	Kv 2 2003	Kv 1 2003	Kv 1 2003	Kv 4 2002	Kv 3 2002	Kv 2 2002	Kv 1 2002
				proforma ¹³⁾				
MSEK								
Europa ¹⁷⁾	383,9	329,0	268,4	383,9	309,3	295,7	256,9	203,2
Nord- och Sydamerika	141,4	107,8	37,4	117,3	46,1	64,4	32,8	27,8
Asien	70,8	65,3	9,9	41,1	50,2	19,4	23,5	29,3
Övriga	0,2	5,6	1,5	3,1	7,1	2,5	4,7	5,7
Totalt	596,3	507,7	317,2	545,4	412,7	382,0	317,9	266,0

NETTOOMSÄTTNING PER VERKSAMHETSOMRÅDE

	Kv 3 2003	Kv 2 2003	Kv 1 2003	Kv 1 2003	Kv 4 2002	Kv 3 2002	Kv 2 2002	Kv 1 2002
				proforma ¹³⁾				
MSEK								
Telekom	509,7	434,2	233,6	461,8	323,8	292,1	224,1	175,2
Uppdragstillverkning	86,6	73,5	83,6	83,6	88,9	89,9	93,8	90,8
Totalt	596,3	507,7	317,2	545,4	412,7	382,0	317,9	266,0

¹³⁾ I proforma ingår Allgon för hela perioden.

¹⁴⁾ Proformavärdena är baserade på att antalet LGP-aktier var lika stort under hela kvartalet.

¹⁵⁾ Avser avkastningen, exklusive jämförelsestörande poster, under de senaste tolv månaderna.

¹⁶⁾ Ej tidigare publicerat.

¹⁷⁾ Innehåller bl.a. OEM-försäljning till Ericsson, Nokia, Siemens och Motorola där slutdestinationen kan vara utanför Europa.